Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Специализированная школа № 1 им. Д. Карбышева с углубленным изучением

французского языка г. Феодосии Республики Крым»

(МБОУ специализированная школа № 1)

ПРИКАЗ

27.08.2024 № 365

 г. Феодосия

Об организации питьевого режима обучающихся в I полугодии 2024/2025 учебного года

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от

27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения», постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от

28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления

детей и молодежи» с целью создания оптимальных условий для укрепления здоровья

обучающихся МБОУ специализированная школа №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питьевой режим учеников МБОУ специализированная школа № 1 в форме –

питьевого фонтанчика.

2. Назначить ответственным за организацию питьевого режима заместителя директора по АХЧ

Сидорова А.В.

3. Ответственному за организацию питьевого режима, заместителю директора по АХЧ Сидорову

А.В. обеспечить свободный доступ учащихся к питьевой воде в течение всего времени их

пребывания в школе.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за организацию

питания Федоренко Т.Н.

Директор МБОУ специализированная школа №1                        Г.П. Скорик

С приказом ознакомлен(а):

«___»_________   2024                                             Т.Н. Федоренко

«___»_________   2024                                             А.В. Сидоров

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-08-28T17:31:05+0500